



تاریخ
۳
مهر
۱۳۹۵
شنبه

نمایش فیلم



سرویس خبری/ داود کشاورز: در دومین روز از هفته دفاع مقدس مزار شهدای هشت سال دفاع مقدس، شهدای حرم و منا در شهرستان کازرون گلباران شد.

این مراسم با حضور حجت الاسلام خرسند امام جمعه، سید کمال علوی فرماندار شهرستان کازرون، مسئولین اداری، نظامی و انتظامی و خانواده شهدای ایثارگران انجام شد. پس از گلباران و عطفافشانی، پیام مقام معظم رهبری توسط حجت الاسلام خرسند در این مراسم قرائت شد.

پرستل اداره کل راه و شهرسازی لارستان به مناسبت ۳۱ شهریور ماه

و آغاز هفته دفاع مقدس، در مراسم رژه و گرامیداشت یاد و خاطره شهیدان هشت سال دفاع مقدس شرکت کردند.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی لارستان، مراسم رژه نیروهای مسلح به مناسبت آغاز هفته دفاع مقدس، در لار با حضور حداکثری کارکنان بسیجی و ولایت مدار اداره کل راه و شهر سازی لارستان برگزار شد.

در این مراسم بسیجیان پایگاه مقاومت شهید سرور زاده اداره کل راه و شهرسازی لارستان همچون گذشته باصلایت و همسو با بسیجیان نهادهای دولتی اقتدار، انسجام و آمادگی همه جانبه خود را برای مقابله با تهدیدات دشمنان و دفاع از آرمان های انقلاب و نظام و کشور در کنار نیروهای مسلح به نمایش گذاشتند.

پاسارگاد

رییس جدید اداره تعاون روستایی شهرستان پاسارگاد معرفی شد

جلسه تکریم و معارفه رییس جدید اداره تعاون روستایی شهرستان پاسارگاد برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی سازمان تعاون روستایی فارس این جلسه با حضور مدیر سازمان تعاون روستایی فارس و امام جمعه و فرماندار شهرستان پاسارگاد، مدیر جهاد کشاورزی شهرستان پاسارگاد ، بخشداران و اعضای شورای اسلامی شهر و جمعی از شهروندان پاسارگاد برگزار شد. در این جلسه حاج آقا عزیزی امام جمعه پاسارگاد گفت: شبکه های تعاون روستایی در استقلال اقتصادی تاثیرگذار هستند و جهاد کشاورزی و تعاون روستایی در فراهم شدن اجرای اقتصاد مقاومتی حرف اول را می زنند.



مدیر سازمان تعاون روستایی فارس در این جلسه به جایگاه تعاونیهای بخش کشاورزی در عرصه خدمت رسانی پرداخت و گفت: تعاونیها به لحاظ مردمی بودن یکی از جایگاه‌های محترم هستند و در شرایط فعلی، این نهادها به خدمت رسانی و تامین نیاز کشاورزان می پردازند. او گفت: تقویت تعاونیها و تعامل با مجموعه جهاد کشاورزی آینده اقتصاد را در کشور تامین می کند و تعاونی‌ها متولیان خوبی برای اقتصاد خصوصی آینده کشور هستند. وی خواستار اجرای قوانین و بخشنامه ها در جهت اجرای اصل ۴۴ و ایجاد فضا برای بخش خصوصی با جلب مشارکت سرمایه گذاران شد.

احد بهجت حقیقی با تاکید بر تولید محصولات با کیفیت و دارای پارامترهای صادراتی عنوان کرد: شهرستان پاسارگاد با دارا بودن کشاورزان پیشرو و تولید بالا در بحث صادرات می تواند از ظرفیتها و توانمندیهای تعاونیهای روستایی در صادرات محصولات کشاورزی استفاده کند.

فرماندار شهرستان پاسارگاد همچنین در این جلسه خاطره شهیدان و رزمندگان دفاع مقدس را گرامی داشت. وی گفت: یکی از مولفه های تاثیرگذار بعد از پیروزی انقلاب اسلامی حضور و مشارکت مردم در عرصه‌های مختلف می باشد که این اقتدار نظام ناشی از روح والای شهیدان است. در عرصه خدمت رسانی به مردم یکی از تکالیف دولتها رعایت حرمت و احترام به مردم است که دولت تدبیر و امید نیز به تکریم و رعایت حقوق شهروندی توجه ویژه ای دارد.

وی گفت: سازمان جهاد کشاورزی و تعاون روستایی به واسطه چرخه حمایتی که دارند در اقتصاد کشور منشا اثرات فراوانی هستند و باید در حوزه اقتصاد مقاومتی که برای آینده جامعه مهم است هم درونزا و هم برونگرا باشیم. وی اظهار کرد: بخش عمده ای از پیشرفت کشورها در حوزه اقتصادی ناشی از تعامل با دنیاست و با تحقق برجام تعامل مناسبی با دنیا ایجاد شده است.

وی گفت: شهرستان پاسارگاد به لحاظ جایگاه و تاریخی بودن زیانزد است و نیازمند حمایت و همکاری بیشتر مجموعه های جهاد کشاورزی و تعاون روستایی می باشد.

در این جلسه از مسئولیت و زحمات ابراهیم کنعانی در دوران مسئولیت تعاون روستایی شهرستان پاسارگاد تقدیر و تشکر و حسن کشاورز به عنوان رییس جدید این اداره معرفی شد.

دیلِم

امام جمعه دیلم:

آرمان‌های امام علی (ع) باید در جامعه احیا شود

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان دیلم، حسین‌ی بوشهری امام جمعه دیلم در ششمین جلسه شورای اداری که با محوریت ستاد سرشماری نفوس و مسکن، هفته دفاع مقدس و پروژه مهر برگزار شد، گفت: آرمان‌ها و اهداف امام علی (ع) باید در جامعه احیا شود.



عطفافشانی و گلباران مزار شهدا



صفحه
۳
شماره
۱۷۸۲
سال
بیست و دوم

جنوب ایران



خبر داد.

به گزارش خبرگزاری مهر، به نقل از مرکز اطلاع رسانی پلیس هرمزگان، سردار محمدرضا مقیمی در پنجمین جلسه قرارگاه مبارزه با قاچاق کالا و ارز ناجا در بندرعباس به تفاوت مسیرهای ورودی قاچاق در هرمزگان با سایر استان‌های کشور اشاره کرد و افزود: انهدام باندهای بزرگ و سازمان‌یافته یکی از اولویت‌های مهم پلیس آگاهی به‌شمار می‌رود.

سردار مقیمی، وجود سواحل گسترده در استان و نیز قانون‌گریزی را از مشکلات موجود در امر مبارزه با قاچاق کالا دانست و افزود: راه‌اندازی سامانه گمرک و نیز استفاده از بالگرد و پهباد جهت شناسایی مکان دپوها از اقدامات خوب انجام شده در این امر است.

وی تصریح کرد: امروز قاچاق به سمت مسیرهای ریلی پیش می‌رود و لازم است ماموران پلیس راه آهن، آموزش‌های فنی و تخصصی لازم را فرا بگیرند.



فرمانده انتظامی استان هرمزگان در ادامه این جلسه خاطرنشان کرد: موقعیت استراتژیک استان باعث شده حجم انبوهی از کالای قاچاق از طریق مبادی رسمی، ساحلی، روستایی و خورها به‌طور غیر مجاز وارد استان شود.

سردار ملکی در خاتمه بر استفاده از بالگرد جهت شناسایی مکان دپو کالای قاچاق، آموزش کارکنان ایستگاه‌های بازرسی در خصوص آخرین شگرد قاچاقچیان و استفاده از تجهیزات فنی و اطلاعاتی در امر مبارزه با قاچاق کالا تاکید کرد.

کهگیلویه

مدیرکل تبلیغات اسلامی کهگیلویه و بویراحمد:

۱٫۵میلیارد ریال اعتبار به طرح‌های تبلیغات اسلامی استان اختصاص یافت

مدیرکل تبلیغات اسلامی کهگیلویه و بویراحمد گفت: ۱٫۵میلیارد ریال اعتبار سال جاری از محل اعتبارات عمرانی در شورای برنامه ریزی استان برای طرح‌های این اداره کل مصوب شده است.

حجت الاسلام حمید برازش در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: این اعتبار برای اجرای پنج طرح از جمله ساخت مجتمع فرهنگی دولت آباد یاسوج، خانه های عالم، ساختمان های اداری باشت، بهمنی و یک دبیرستان علوم و معارف اسلامی جذب و هزینه خواهد شد.

وی با اشاره به اینکه سال جاری برای اجرای طرح‌های عمرانی تبلیغات اسلامی از مسئولان کهگیلویه و بویر احمد توجه خاصی شده، گفت: توسعه فعالیت های فرهنگی نیازمند حمایت بیشتر و تامین اعتبار مناسب به این بخش است.

مدیرکل تبلیغات اسلامی کهگیلویه و بویراحمد توسعه فعالیت های فرهنگی با اجرای ویژه برنامه های مناسب در راستای تقویت فرهنگ دینی و نشر معارف اسلامی به ویژه در مناسبت های دینی را از مهمترین برنامه های این اداره کل برشمرد.

حجت الاسلام برازش افزود: ۴۸۰موسسه فرهنگی و خانه قرآن و یکهزار فرهنگی فراهم کرده است.

وی ادامه داد: اعزام روحانی به شهرها و روستاها به ویژه در ماه محرم از برنامه های فرهنگی این اداره کل است.

وی گفت: توسعه کانون های فرهنگی در روستاها می تواند به توسعه فعالیت های فرهنگی و دینی در مناطق کمتر توسعه یافته کمک کند.

کهگیلویه و بویراحمد با ۱۷شهر و یکهزار و ۷۰۰روستا حدود ۷۰۰هزار نفر جمعیت دارد.

آگهی تاسیس

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود طنین آرامش برگزیده شهر سبز در تاریخ ۱۳۹۵/۶/۲۵ به شماره ثبت ۱۲۶۶ به شناسه ملی ۰۶۱۷۵۴۲۷ ثبت و امضای ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی می گردد.

-موضوع شرکت: تنظفات در منازل و ادارات دولتی و غیردولتی نگهداری از سالمندان و کودکان در منازل، باغبانی، تعمیر و نگهداری فضای سبز، سرویس دهی به مجالس، جمع آوری زباله و بازیافت مواد، ماشین نویسی و باغبانی، تعمیر و نگهداری و بهره برداری از تأسیسات حرارتی و برودتی، امور آشپزخانه و رستوران شامل تهیه و طبخ و توزیع غذا، خدمات عمومی شامل پیش خدمتی و امور آبدارخانه، خدمات پاسخگویی تلفنی، تعمیر و نگهداری از وسایل مخازراتی، انبیه، خطوط راه آهن، تعمیر و نگهداری تجهیزات و وسایل اداری(به غیر از امور رایانه)، خدمات فنی خودرو، ساختمانها، تجهیزات ارتباطی به جز بی سیم، شرکت در مناقصات و مزایات دولتی و خصوصی، تأمین نیروی انسانی در رابطه با موضوع شرکت با رعایت قوانین و مقررات جاری کشور در صورت ضرورت قانونی انجام موضوعات پس از اخذ مجوزهای لازم، ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.
- مدت شرکت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود
- مرکز اصلی شرکت: استان فارس، کازرون، خیابان ابوالفضل، کوچه شهید قاسم زارعی، کدپستی ۷۳۱۶۷۱۵۱۱۷

- سرمایه شرکت: مبلغ ۱/۰۰۰/۰۰۰ ریال می باشد.
-اولین مدیران شرکت:نگار مزارعی به سمت عضو هیأت مدیره - عضو اصلی به شماره ملی ۰۱۲۳۹۶-۲۳۶۰۱۳۶۷۱۵۱۱۷ ساکن قاسم کازرون خیابان ابوالفضل - کوچه شهید قاسم زارعی کدپستی ۷۳۱۶۷۱۵۱۱۷ دارنده ۱۰/۰۰۰ ریال سهم الشرکه و آقای مسلم مزارعی به سمت رییس هیأت مدیره و مدیرعامل به شماره ملی ۰۸۹۹۵۰-۲۳۷۰ ساکن فارس، کازرون، خیابان ابوالفضل، کوچه شهید قاسم زارعی، کدپستی ۷۳۱۶۷۱۵۱۱۷ دارنده ۹۹/۰۰۰ ریال سهم الشرکه هر دو برای مدت نامحدود انتخاب گردیدند.
- دارندگان حق امضا: کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور و بانکی و قراردادهای امضای آقای مسلم مزارعی به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر است. اسناد عادی و نامه های اداری با امضای آقای مسلم مزارعی همراه با مهر شرکت معتبر است.
- اختیارات نماینده قانونی: طبق اساسنامه ۱۰۱۴/م الف ۵/۱۳۵۵

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس
مرجع ثبت شرکتها و مؤسسات غیر تجاری کازرون

وی افزود: همه ما مسئولان باید با عمل خود شیوه حکومت امام علی (ع) را در ریالیمه ترویج دهیم چراکه مردم به عنوان ولی نعمتان ما رفتار مسئولان را زیر نظر دارند.

سیدابوالحسن حسینی بوشهری بیان کرد: روز غدیر روز میثاق، روز ولایت، روز تعیین تکلیف و تکمیل دین و روز بشريت و بزرگداشت ارزشهاست. نهادهای فرهنگی و همه مسئولین در ترویج فرهنگ غدیر به نسلهای امروز کوتاهی نکنند.

حسن اسماعیلی فرماندار دیلم نیز بیان کرد: هفته دفاع مقدس سراسر یادآور رشادت، مردانگی، عشق به وطن و دفاع از نوامیس است.

وی اظهار داشت: در این دوران ۸ ساله دفاع مقدس هر ایرانی به سهم خود برای دفاع از این مرز و بوم، میهن و عزت ایران اسلامی گام برداشته و سهمی است.

فرماندار دیلم تاکید کرد: دفاع مقدس، موفقیت های دولت و نظام، پیروزی برجام و توسعه و پیشرفت کشور متعلق به همه است و کسی نباید آن را به نام خود مصادره کند.

وی اظهار داشت: همه دستگاه‌های اجرایی و نهادها برای هرچه باشکوهرتر برگزار شدن این هفته تمام توان و تلاش خود و امکانات را خواهند گذاشت.

حسن اسماعیلی خاطرنشان کرد: از اول این هفته تا پایان، تمامی سربرگ مکاتبات مزین به فرمایشات امام، رهبری و دکتر روحانی در رابطه با هفته دفاع مقدس است.

فرماندار دیلم گفت: در سال جاری سرشماری نفوس و مسکن در کل کشور به صورت همزمان و از طریق اینترنتی و مراجعه حضوری برگزار می شود و لازم است مردم شریف دیلم، روستاها، فعالین اجتماعی، فضاهای مجازی، مساجد، روحانیون، سازمان های مردم نهاد همه و همه در زمینه اطلاع رسانی در این امر مهم بسیج شوند.

هندیجان

فرماندار هندیجان در جلسه شورای سلامت و امنیت

غذایی خواستار شد؛

چاره اندیشی برای سگ‌های ولگرد و معضلات فاضلاب مسکن مهر هندیجان

سرویس شهرستان/ ناصر حکیمی: فرماندار هندیجان خواستار چاره‌اندیشی برای سگهای ولگرد و معضلات مسکن مهر هندیجان شد.

سیدمهران رفیعی در جلسه شورای سلامت و امنیت غذایی در شهرستان گفت: در هر کشوری سلامت برای مردم در اولویت قرار دارد و ما هم باید به این امر توجه خاص داشته باشیم.

او ادامه داد: سگهای ولگرد در همه جای شهرستان مشاهده می شوند و با توجه به بازگشایی مدارس باید از گازگرفتگی دانش آموزان جلوگیری شود. از شهردار و دیگر مسئولین این امر می‌خواهیم با تصویب این مصوبه را اجرایی کنند.



فرماندار هندیجان در خصوص مشکل جدی فاضلاب مسکن مهر نیز گفت: متأسفانه در شمال و جنوب سطح کشور و همچنین استان خوزستان با این مشکل روبه‌رو هستیم. این مشکل در خصوص مسکن مهر دوره‌ای است. دولت قبل باید زیرساختهای مسکن مهر را ایجاد می کرد و با جلسات استاندار و مدیرکل مسکن شهرسازی در استان خوزستان باید شاهد تحول خوبی در این باره باشیم.

نماینده عالی دولت عنوان کرد: عکسهایی که شبکه بهداشت و درمان به ما نشان دادند عمق فاجعه را نشان می دهد، در برخی از نقاط شهرستان زیاله‌ها باعث ایجاد انواع بیماری شده اند که شهرداری باید چاره اندیشی و هرچه سریعتر این زیاله ها را جمع آوری کند.

رفیعی همچنین درخصوص اعتبارات آب شرب عنوان داشت: متأسفانه هیچ اعتباری به آب و فاضلاب شهرستان و استان و سازمان مدیریت اختصاص داده نشده است.

فرماندار هندیجان اضافه کرد: باید به خوبی دخل وخرج مردم را مدیریت کنیم، در این بحث آسفالت مسکن مهر در اولویت قرار دارد. از شهرداری می‌خواهیم با جدیت مشکل آسفالت مسکن مهر در مناطق شمالی و جنوبی را پیگیری کند.

وی با تاکید برای رهاسازی آب بالادست از سد آسک افزود: ان‌شاءالله در ۱۵ مهر این اقدام صورت می گیرد تا مقداری از آب سد در رودخانه زهره برای کشت کشاورزان فراهم شود.

رفیعی تاکید کرد: مسئولین باید مصوبات جلسه شورای سلامت را جدی بگیرند و نباید از دنبال کردن مصوبات ناامید شوند.

در ادامه جلسه دکتر حاتم زاد مدیر شبکه بهداشت و درمان با اشاره به مشکلات بهداشتی در سطح شهرستان و روستاها، سیاست های سلامت در خصوص سگهای ولگرد و معضل جدی آب شرب و آغاز بازگشایی مدارس و لایروبی فاضلاب های روباز در شهرستان، از مسئولین خواست با شبکه بهداشت و درمان همکاری کنند تا شاهد حوادث و بیماری در سطح شهرستان نباشیم.

هرمزگان

رییس پلیس آگاهی ناجا:

مسیر قاچاق به سمت مسیرهای ریلی تغییر یافته است

رییس پلیس آگاهی ناجا از تغییر مسیر قاچاق به سمت مسیرهای ریلی